

Émetteur

Adressé à

MICHEL CADINOT

20 route de Catteville
76590 MANEHOUVILLE

Tél.: 02.35.85.82.45 / 06.16.86.89.93 / 06.22.69.27.85

Email: michelcadinot@orange.fr

ASSOCIATION LA DIEPPOISE

Rue notre Dame
76200 DIEPPE

Email: firenovation@outlook.fr

RENOVATION COMPLETE DE L'ASSOCIATION SUIVANT LES NORMES EN VIGUEUR

Montants exprimés en Euros

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
1. ENTREE 1 va et vient sur 2 dalles led 60x60 30 watt	20%	305,00	1	u.	305,00
1 alimentation éclairage extérieur plus projecteur à détection 20 watt noir	20%	190,00	1	u.	190,00
1 prise 2 P+T 16 A	20%	92,00	1	u.	92,00
1 alimentation bloc secour	20%	95,00	1	u.	95,00
1 bloc secour	20%	110,00	1	u.	110,00
1 alimentation chauffage	20%	95,00	1	u.	95,00
1 radiateur Osily ketsch 750 watt à fluide caloporteur	20%	380,00	1	u.	380,00
éco-construction	20%	1,67	1	u.	1,67
2. WC / DOUCHE 1 simple allumage sur 5 dalles led 60 x 60 30 watt	20%	520,00	1	u.	520,00
1 prise 2 P+T 16 A	20%	92,00	1	u.	92,00
1 alimentation bloc secour	20%	95,00	1	u.	95,00
1 bloc secour	20%	110,00	1	u.	110,00
1 alimentation chauffage	20%	95,00	1	u.	95,00
1 radiateur Osily ketsch 1500 watt à fluide caloporteur	20%	520,00	1	u.	520,00
éco-contribution	20%	1,67	1	u.	1,67
3. ATELIER 3 boutons poussoirs sur 7 dalles led 60 x 60 30 watt	20%	735,00	1	u.	735,00
2 ensembles de 3 prises plan de travail atelier	20%	130,00	2	u.	260,00
4 prises 2 P+T 16 A à répartir	20%	92,00	4	u.	368,00
2 alimentations chauffage	20%	95,00	2	u.	190,00

2 radiateurs Osily Ketsch 1500 watt à fluide caloporteur	20%	520,00	2	u.	1 040,00
eco-contribution	20%	1,67	2	u.	3,34
3 alimentations bloc secour	20%	95,00	3	u.	285,00
3 blocs secours	20%	110,00	3	u.	330,00
2 prises RJ 45	20%	110,00	2	u.	220,00
4. ACCUEIL 3 boutons poussoir sur 4 dalles led 60 x 60 30 watt	20%	510,00	1	u.	510,00
1 ensemble de 3 prises coin accueil	20%	130,00	1	u.	130,00
4 prises 2 P+T 16 A à répartir	20%	92,00	4	u.	368,00
1 alimentation chauffage	20%	95,00	1	u.	95,00
1 radiateur Osily Ketsch 1500 watt à fluide caloporteur	20%	520,00	1	u.	520,00
éco-contribution	20%	1,67	1	u.	1,67
2 alimentations bloc de secour	20%	95,00	2	u.	190,00
2 blocs de secour	20%	110,00	2	u.	220,00
2 prises RJ45	20%	110,00	2	u.	220,00
5. SALLE DE REUNION 1 simple allumage sur 6 dalles led 60 x 60 30 watt	20%	595,00	1	u.	595,00
6 prises 2 P+T 16 A à répartir	20%	92,00	6	u.	552,00
1 alimentation prise projecteur plafond	20%	92,00	1	u.	92,00
1 câble H.D.M.I pour liaison ordinateur	20%	95,00	1	u.	95,00
1 prise H.D.M.I	20%	75,00	1	u.	75,00
1 ensemble de 3 prises coin ordi	20%	130,00	1	u.	130,00
2 prises RJ45	20%	110,00	2	u.	220,00
2 alimentations chauffage	20%	95,00	2	u.	190,00
2 radiateurs Osily Ketsch 1500 watt à fluide caloporteur	20%	520,00	2	u.	1 040,00
éco-contribution	20%	1,67	2	u.	3,34
1 alimentation bloc secour	20%	95,00	1	u.	95,00
1 bloc secour	20%	110,00	1	u.	110,00
6. CUISINE 1 va et vient sur 3 dalles led 60 x 60 30 watt	20%	440,00	1	u.	440,00
1 ensemble de 4 prises plan de travail	20%	175,00	1	u.	175,00

1 prise frigo	20%	92,00	1	u.	92,00
1 alimentation kitchenette	20%	120,00	1	u.	120,00
1 alimentation chauffage	20%	95,00	1	u.	95,00
1 radiateur Osilly Ketsch 1000 watt à fluide caloporteur	20%	460,00	1	u.	460,00
éco-contribution	10%	1,67	1	u.	1,67
2 prises 2 P+T 16 A à répartir	20%	92,00	2	u.	184,00
1 alimentation bloc secour	20%	95,00	1	u.	95,00
1 bloc secour	20%	110,00	1	u.	110,00
7. DEBARRAS 1 va et vient sur 2 réglettes led 56 watt étanche	20%	410,00	1	u.	410,00
2 prises 2 P+T 16 A à répartir	20%	105,00	2	u.	210,00
1 alimentation chauffe eau	20%	110,00	1	u.	110,00
1 alimentation bloc secour	20%	95,00	1	u.	95,00
1 bloc secour	20%	110,00	1	u.	110,00
8. ALARME INCENDIE Pose et fourniture d'une alarme type 4 avec déclenchement manuel, diffuseur sonore, flash lumineux plus câble incendie	20%	2 420,00	1	u.	2 420,00
9. V.M.C 1 alimentation V.M.C	20%	110,00	1	u.	110,00
Pose et fourniture d'une V.M.C hygro B pour sanitaire et cuisine avec bouche d'extraction	20%	1 420,00	1	u.	1 420,00
11. DIVERS Pose et fourniture d'un tableau électrique triphasé sur G.T.L avec interrupteur différentiel triphasé, disjoncteur, relais de chauffe-eau et coffret de communication recevoir une box internet	20%	3 280,00	1	u.	3 280,00
1 télécommande bloc secour	20%	185,00	1	u.	185,00
Piquet de terre plus barette de coupure	20%	195,00	1	u.	195,00
Liaison équipotentiel	20%	145,00	1	u.	145,00
Certificat de conformité	20%	880,00	1	u.	880,00

--	--	--	--	--	--

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: CIC DIEPPE

Code banque	Code guichet	Numéro de compte	Clé
30027	16040	00020209301	11

Code IBAN: FR30 0271 6040 0002 0209 3011 1

Code BIC/SWIFT: CMCIFRPP

Total HT	22 928,36
Total TVA 20%	4 585,33
Total TVA 10%	0,17
Total TTC	27 513,86

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"